087781004 | «—

[ Staffa in INOX Cod. 087781004
| per fissaggio protezione laterale

Dado M6 flangiato

[«

Protezione laterale

Staffa in INOX
Cod. 307781502

4 Rondelle @8 x @17

2 Viti a brugola M8 x 35]

2 Viti a brugola M8 x 25

2 Distanziali in ALL. per brugola M8
Cod. 204321

Staffa in carbonio
Cod. 087781001

4 Dadi M8 flangiati

[2 Viti a brugola M8 x 40

Collettore finale TITANIO |
|

Tubi compensatori

VISTA DA "C”

307907204 307907201

307907203 307907202

Cod. 307907207

.2 Guarnizioni (cod.204091)

2 Tappi M12x1,25 h.9 (cod.204052)

.Tappo M18x1,5 h.9 (cod.201029) |
.Guarnizione (cod.202185) |

Collettore secondario SX
in TITANIO

Cod. 307907205

VISTA DA "A” VISTA "B”
Boccola
Flangia tipo "46E" Cod.205045
2 Collettore secondario DX
3 e I U i N in TITANIO
i dima - Cod. 307907206
] 1
—116— i sl
283 #35.5— —
—ll—12 —l a5 l—

KAWASAKI ZX-6R NINJA i.e. ('07)
ART. 7907

Collettori primari in TITANIO

_12 Molle a trazione elicoidali CORTE
_12 Tubetti CORTI in gomma siliconica

Impianto completo 4/2/1 SBK <<FACTORY>> - CARBONIO - Passaggio STANDARD - RACING - CORSA



